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LED nonocka REVAL BULB 120LED/20m COB 230V 12W 810Iim 180° IP65

830
Kon n3penna 17283

Monoca REVAL BULB COB, paboTatowias OT NPSIMOro TOKa, KOTOPYIO JIerko YCTaHOBUTb AaXKe HOBUYKY!

STa cBeToAMOLHasA NoJsioca NOAXOANT Kak A1 BHYTPEHHEro, Tak U AJ19 Hapy>XHOro NCMNoJib30BaHuA
bnarogaps ceoeMy knaccy 3awuThbl (IP65). MNonoca co3paeTt paBHOMEPHLIN, APKUIA, YETKNIA 1
€CTEeCTBEHHbIN CBETOBOW 3h(hEKT.

Mbl NpofaeM 3Ty CBETOAMOLHYIO NMOJIOCY B MOJIHLIX PyJIoHaX (20 m).
Bbl MOXXeTe AOBEPSTb HALIUM NPOAYKTaM, MOTOMY YTO Mbl MPOAAEM COTHU METPOB CBETOAMOAHbIX MOJOC
Ka)XAblih AeHb! OTnpaBbTe HaM 3aMpoc, U Mbl CAEMAEM BaM NpPeasioXKeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
810ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 68Im/W

FapaHTns
CBeTOANOAHBIN YnN
bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0
Cpok cnyx6bbl

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

MunHMManbHasa AnnHa
B ynakoBke

JKcnJsyaTaumoHHas cpesa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

3roga/ net
SMD2835
REVAL BULB
230V

0.90

12w

180°

80

3

IP65
50000h
20000.0mm
12.0mm
6.0mm
166.0mm

1 KaTyLwKa

ISl BHYTPEHHEr O 1 HApY>KHOT 0

1CMoJib30BaHNA
-20 ~40°C

CE

1940362
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kWh/1000h
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1940362

